[image: emblem]
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О ведении реестра работников государственных учреждений Новосибирской области, подведомственных министерству здравоохранения Новосибирской области нуждающихся в служебном жилье

В соответствии с пунктом 5 раздела II Порядка предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда Новосибирской области, принадлежащих министерству здравоохранения Новосибирской области и государственным учреждениям Новосибирской области, подведомственным министерству здравоохранения Новосибирской области, на праве оперативного управления п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: _GoBack]1. Руководителям государственных учреждений Новосибирской области, подведомственных министерству здравоохранения Новосибирской области, необходимо ежеквартально, до 25 числа отчетного месяца предоставлять в министерство здравоохранения Новосибирской области реестр работников государственных учреждений Новосибирской области, подведомственных министерству здравоохранения Новосибирской области, нуждающихся в служебном жилье, согласно форме в приложении.
2. Ответственность, за предоставление министерству здравоохранения Новосибирской области достоверной информации, несет руководитель государственного учреждения Новосибирской области, подведомственного министерству здравоохранения Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра здравоохранения Аксенову Е.А.

Министр							 			        К.В. Хальзов

К.С. Грибовская
(383) 238 62 40

	Приложение

Реестр медицинских работников, нуждающихся в жилье

	№ п/п; Государственное бюджетное/автономное учреждение здравоохранения Новосибирской области «НАИМЕНОВАНИЕ»
	ФИО медицинского работника
	Колличество членов семьи
	Должность медицинского работника (в соответствии с трудовой книжкой)
	Дата постановки на учет (нуждающихся в служебном жилье)

image1.wmf